IG80. Nov. 1. 131 

jQobilium recoiulimentis, securibus difrustratis. exinde tota-
liter diripuerunt. Barones Prinianos ad intercipiendum. ac 
alios nobiles prosecuti, nonnullos tandem cum Georgio 
Barkóczy interc.eptos abduxerunt (taceo innumerabilia. et 
gravissima damna) in partibus hujus afflictae patriae per 
palantes vagabundi effluxere. Et siquidem nonnulli eorum 
praedatorum primarii in ditione Oelsnis Yrae oppido Huszt 
nuncupato residerent, neque pro formali kurucz intelligi 
possent, Celsni Vrae bisce serio instandum, et obnixe rogan-
dum habui, quatenus dignetur hoc indignum scelus autho-
ritate sua principali cum statuendo exemplo de ipsis, ac 
restitutione ablatorum remederi, ne compellar ad aulam 
caesareae Mtis dni dni mei clemmi, pro impendendo reme-
dio incolarum ditionis suae Mtis et cum detrimento fidelium 
suae Celsnis transmittere declarationem realem. Quod si 
sequetur, indignitatem non nobis, sed praescriptis sceleratis 
sciat imputare Geis. Vra. De caetero eandem Cels. Vram 
diutissime feliciter incolumem vivere, syncere desiderat, 
manebitque 

Celsnis Vrae 
Zathmarini die 24. Octobris, 1680. 

servus humillimus 
Fridericus comes de Sclierfenberg mp. 

Külczfm: Ilmo ac celsmo dno principi dno Michaeli Apafi, 
dei gratia regni Transylvaniae principi, partium regni Hun-
gáriáé dno et Siculorum comiti etc. dno mihi gratiosissimo etc. 

(Eredeti gr. Kemény J . Erd. Tört. Ered. Lev. X X I V . kötet.) 

X X X V I I . 

1680. nov. 1. 

Az oláh vajda levele a fejedelemhez. 

Ulustrissime ac celsissime princeps, domine fráter et 
amice vicine nobis benevole. 

írásunknak oka nem egyéb, hanem akarván ez az 
ember bejőni az Nagyságod birodalmában, mely kajmekám 
<"> nagysága kihájának embere, megírván nekünk is, hogy 
beküldette, eljárván, az mi szükséges dolgai volnának. Ez 
alkalmatossággal el nem mulathattunk, hogy Nagyságodat 
Írásunk által ne látogatnánk, egyszersmind értésire adni, 
hogy élhessen az Nagyságod gratiájával, megismervén, hogy 
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annak az nagy kapu embere volna. Ezzel elvégezvén, isten-
nek gondviselése alá ajánljuk Nagyságodat. Datum in sede 
nostra Buk ürest die 3. Novembris anno 1680. 

lllustrissimae ac celsissimae Dominationis Vestrae 
fráter et amicus vicinus benevolus 

Oláh aláírás. 

Külczím: Illustrissiiuo ac cels. principi dno Michaeli Apafi 
dei gratia Transylvaniae principi, partium regni Hungáriáé dno 
et Siculorum comiti, amico et vicino nobis semper benevolo.